huius sunt lupi rapaces inimici eius et usque omni  
pertendentes quod siquicunq; ouile possunt subterre ducere  
et per ipsorum initium desiderant demoliri huius sunt  
peccatum huius filii punitum a patre ne quis  
et patre auctore ad simplices alias destinari.  
huius colubri qui colubras decipiunt huius serpentem  
qui latitare videntur serpente et sub melius dil-  
cedere vnde enomine ut vite ab aliis iniuste se si-  
mulent ac audi ferunt mortis puniculum velud  
quodam dimissum venenum iniuste huius dete-  
retib; ut ne publicum predeant non sunt venient  
nobis uel q; forte naphadum non accepte ut  
ab aris artiani uel anestasis nestoriam aut a  
silib; siles incipient huius meritorum martyrum q; p; fide  
catholicam in articula subiectum patre nos uolunt  
velut expositos passionis huius non miseri patrem  
quibus ab est sacra credulitas dimitatis etue  
sub uno extenu inequicie infinitum tres offen-  
dit dominum videlicet punitus et ipso deuincit  
ipso et filium non agnoscunt decipiunt punitos du-  
cunt oblectantia iniusti. crudeliter et decidunt in se  
ipso domini postquam dispendium corpori demissa; se  
uere mortis illecebris quam pugnatione namque  
fidi similitate possent evadere ut p; digni tunc  
et necis ipso di sectatores induunt q; ipso ad  
durissimum existentes et non creantur ex tales do-  
cti homines sic infestos omnes non possunt mori-  
nos quidemne ultros meos gladium exercere  
tanto ipso instanti p; sequentes q; eo iudeo core  
delusione fidei vano p; romana ectam q; cap-  
est ecclesie omni iudicati existentes que esse  
letra lacus ex te uocantur adeo q; ab utalib;  
suum p; fici aptib; lombardie in quibus eto  
appendit ipso neq; lacus habundare immo  
q; usq; ad regnum existet que p; fidie riuulos  
derinatur q; a diuissimum reputantes statum  
in punitis ut enim hereticos et apuatate etate  
cuius quoq; ceuiseatur uide sectatores pio  
ut leib; legib; est inde in publicam minna-  
muent uno cuncte lese maiestatis mire debet  
ab omnibus horribili iudicari q; in domine maiest-  
atis iuria uocantur acceptati q; misericordia  
ci potuisse altem altius non excellat nam sicut  
et bona diuina post obitu memoria defunctorum  
sic ipso cuncte quo patre locantur punita  
lum ob suam futuram ipso inequicia in quo dum  
sequitur et in tenebris ambulant detectantur  
noice et defente inuestigari volumen diligenter hi-  
stolex patratores et p; officiales uros sic et alii  
malefatores iuri ac inquisitione locatos et gile  
uis ex iustis regimur regimur a viis etatis  
et p; platis ex animis libet p; q; siueuti fu-  
erint a fide catholicam saltum in articulo de via  
ac p; ipso pastorali more omont tenebrosi.  
diaboli relictis misidios non habent agere de omni lucis  
et meritorum accepta in stancia p; ficitur mire le-  
gis et deo diuinitatis morte pati patentes alios  
q; hereticos quoq; noice censem de cunctis q;  
affectant ut viuus respectu homini coburant  
flammas omisiu indicio. nec dolere q; mber  
ipso sacrificium voluntati ex quo pena solum.  
nec fructu alii sequuntur erimus apud nos

36

perhib; nemmo inuenire presumat q; qui fe-  
cit impunis mire indignacionis accusatos in  
immo summi. alia constitutio p; impunito.

**P**aterenox receptato huius patinoz fautores.  
P; res et p; fices et cunctis miro fautores qui  
ut apena alios possunt eximie de se velud in  
pundi non formidant publicatis bonis oib; re-  
legandos impetrant et ceteram et ipso filii ad  
horas aliquos nullatenus admittuntur si-  
tu aliquis fautor huius dedixit aliquam p; fitem  
decimi p; fidia in amitate platur in fidei pre-  
mum q; agnouit fame p; stine deimpiali de-  
mencia restoris beneficium in integrum huiusque.

**P**er sonuincipuit capitula constitutio et  
casos p; fissionis iosephmos garnientes albu-  
nenses francisos inguanulos camistos vilde-  
neses bingares camimellos barrianos cui  
illos deinde ingerunt omnes hecitos ut usq; sex  
decim; noice ceuiseatur p; ficio dampnam et fa-  
uila diffidam atq; barmi confates et bar-  
cali et fiscum nec ad eos ultius reuertantur  
ita q; filii adeo successiones p; cire non p; sit  
cum longe sit gaudiu etiam q; triplici offendere ma-  
iestatem q; aut inueniuntur sola suspicere  
no trubiles uadimadu ecce mire o siderum  
suspicioz qualitate q; p; fimi in nocte p; pga-  
cione mostrum tanq; menses et barmi ab  
olibus habentur itaq; sic p; ami p; manifur extinc-  
eos sic hereticos odempnani statum et hoc  
edicto et perpetuum bilinguo ut potentes et osiles seu  
rectores quibus eti; fundangantur officios q;  
pro defensione fidei p; stent p; cunctum q;  
detris que uirtoz obiectis bniuso et hereticos  
ab eti; denodatos bona fide p; mire et remi-  
nare studebunt. sta q; am eti; q; si quis fuit  
suspiciam potentem vel capilem assumptus haec  
haec tenetur capitulu in amito finire aliqui  
neq; p; potib; n; pro osilib; habentur et cetero se-  
tenias extinc decretum in p; niles et mancos si  
eo uno temporis requisitus montus ab eti;  
tatu sua purgare neglexit ab heretico punitate  
p; am et p; monitionis elapsu tanta ipam ex-  
pomib; catholicis occupata quicunq; ex tunc  
uariis hereticis absq; ulla ostendit possident et  
infidi punitate obuenit salvo ure domino tempo-  
realis omni modo osibus nulli p; stet ob statulum  
nec alio impedimentu apponat etiam inchole  
ge suata hec qui non habent omnes principales  
credentes p; tenui receptatores defensores et fau-  
tores hereticos barmi statuetes ut si quis  
postquam quilib; calum fuit ex coicacione locatus  
sat face extempsit infra etiam eti; ipso ur-  
sit fecus infamis et ad publica officia sencon  
ossha uel ad aliquos eligidos huius non adtestum  
admittat sic et inestabilis et nec testam-  
bilium habit factio mire nec ad hereditatis successio-  
ne accedit nullus ei p; fici si quoq; negacio  
et ipse et alijs i; vnde cogitatur p; sinuider.  
excitit eius omnia nullam optineat punitate  
naturae aliqui ad eius cunctiam p; ferant si fuit  
aduocatus eius patinum nullatenus si tabell  
ho eius instruunt p; fecta p; manu ipsius nulli  
pemit sic moniti ad cunctum nisi p; hereticus per-